UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN RAYON WEST
J37 VANUIT MELUN ANDREZEL. MET 426 DUIVEN OP 15-09-2018 OM 08.45 UUR. W
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M.van der Baan
P.C. van Alphen
J.C. Roodzant
B.J. Breen
Comb. Grinwis
M.van der Baan
J.C. Roodzant
P.C. van Alphen
M.van der Baan

M. Koese

M.van der Baan
Comb. Kooke & Bos
P_.C. van Alphen
M.van der Baan
M.van der Baan
Jochem Blonk
P.C. van Alphen
Marlien van den
M.van der Baan
Jochem Blonk

Bos

P.C. van Alphen
J. van Alphen
Jochem Blonk
B.J. Breen

J.C. Roodzant
J.C. Roodzant
Marlien van den
M.van der Baan
M.van der Baan
J.C. Roodzant

Bos

M.van der Baan

Comb Grinwis & Van A
Comb. Kooke & Bos
J.C. Roodzant
A.Molenaaré&zn

M.van der Baan

Comb. Kooke & Bos
Comb. Kooke & Bos
A_Molenaaré&zn

Jochem Blonk

P_.C. van Alphen
Marlien van den Bos
Comb. Kooke & Bos
M.van der Baan

A. KIijn

P.C. van Alphen
Comb. Kooke & Bos
D. C. M. Tesniere
Comb. Kooke & Bos
Jochem Blonk

M.van der Baan
Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A
C. Logmans

B.J. Breen

M.van der Baan

C. Logmans

G. L. van de Water

Comb Grinwis & Van A
J.C. Roodzant

Comb. Kooke & Bos

J. van Alphen

M. Schoordijk
Marlien van den Bos
Marlien van den Bos
Comb. Grinwis

Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A

PLAATS

Melissant
Dirksland
Dirksland
Ouddorp
Ouddorp
Melissant
Dirksland
Dirksland
Melissant
Sommelsdijk

Melissant
Hellevoetsluis
Dirksland
Melissant
Melissant
Dirksland
Dirksland
Middelharnis
Melissant
Dirksland

Dirksland
Sommelsdijk
Dirksland
Ouddorp
Dirksland
Dirksland
Middelharnis
Melissant
Melissant
Dirksland

Melissant
Ouddorp
Hellevoetsluis
Dirksland
Herkingen
Melissant
Hellevoetsluis
Hellevoetsluis
Herkingen
Dirksland

Dirksland
Middelharnis
Hellevoetsluis
Melissant
Ouddorp
Dirksland
Hellevoetsluis
Oostvoorne
Hellevoetsluis
Dirksland

Melissant
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Herkingen
Ouddorp
Melissant
Herkingen
Hellevoetsluis

Ouddorp
Dirksland
Hellevoetsluis
Sommelsdijk
Hellevoetsluis
Middelharnis
Middelharnis
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
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1613
1621
1613
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RINGNUMM

8-1057948
8-1056671
8-1056740
8-1057318
8-1057875
8-1057913
8-1056810
8-1056624
8-1057916
8-1067989

8-1057936
8-5171022
8-1056672
8-1056430
8-1057921
8-1067825
8-1056695
8-1068057
8-1057962
8-1067837

8-1056681
8-5126107
8-1068358
8-1058057
8-1056764
8-1056815
8-1068077
8-1057930
8-1057941
8-1056760

8-1057952
8-1058024
8-1058640
8-1056803
8-1056752
8-1057922
8-5171034
8-5171025
8-1056491
8-1067829

8-1056688
8-1068052
8-1058623
8-1057911
8-1057682
8-1056630
8-1058631
8-1058799
8-1058627
8-1067827

8-1057924
8-1058128
8-1058016
8-1058006
8-6120742
8-1056341
8-1057322
8-1056532
8-1056332
8-5125775

8-1058047
8-1056723
8-1058621
8-5126073
8-1060291
8-1068093
8-1068086
8-1057869
8-1057991
8-1058129

Pagina 1

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT

30717
16/8
11/8
17/9
8/4
30/
11/
16/
30/
1971

30/
20/9
16/
30/
30/
1879
16/
10/7
30/
18/

16/
3374
18/
17/
11/
11/
10/
30/
30/
11/

30/
43/14
20/
11/
8/2
30/
20/
20/
8/
18/

16/
10/
20/
30/
17/1
16/
20/
/1
20/
18/

30/
43/
43/
43/
43/
8/2
17/
30/
8/
4/1

43/
11/
20/
33/
2071
10/
10/
8/
43/
43/

2
4
2
1
1

12

P WwN O

17

24

13

13

31
12
10

© o

16

29
37
3
9
4
27
4
6
1
14

3
1
9
6
3

10
10
1
5
1

28
27
14
5
43
2
17
26
8
1

40
11

~N 0o NN

42

IN

366,960
363,947
365,795
367,851
368,173

373,216
3
5
6
363,595
4
366,017
7
2

5
366,146
3

g o o N DM WN

10
367,068
2
6
359,495
11

3

AN D

a w o

12
367,879
7
6
381,824
7
5

13

2

3

4

5
359,942

3

14

2
372,972

© N O

2
374,323
4

© NN O

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.

13.

13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.

00.
01.
06.
08.
08.
13.
13.
12.
14.
15.

15.
20.
14.
17.
17.
16.
16.
18.
19.
16.

18.
20.
18.
22.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.
27.
32.
27.
23.
29.
34.
34.
24.
28.

29.
31.
38.
.33.
.34.
.31.
-39.
.46.
.39.
.32.

.35.
.35.
.36.
.36.
.36.
.30.
.37.
.37.
.32.
42.

38.
37.
43.
.38.
45.
39.
39.
41.
40.
41.

34
12
26
00
14
22
02
03
55
00

25
19
38
15
56
18
54
37
20
51

06
35
55
31
58
00
24
43
55
16

16
23
49
27
01
07
15
20
27
43

03
23
17
36
20
35
20
11
41
45

35
43
02
35
37
58
31
09
05
38

16
25
24
43
48
12
16
03
37
42

1435,857
1420,473
1399, 186
1398,672
1398,656
1367,374
1364,733
1362,763
1359,522
1358,670

1357,009
1355,587
1349,707
1347,871
1344,496
1340,196
1338,456
1337,700
1337,635
1337,484

1332,575
1328,622
1327,393
1325,509
1320,715
1320,556
1314,716
1311,892
1306,288
1300,524

1300,041
1299,893
1296,713
1295,075
1293,069
1291,576
1290,287
1289,916
1286,436
1281,543

1281,207
1278,067
1272,543
1271,512
1271,470
1269,882
1268,003
1267,747
1266,497
1263,580

1262,834
1262,632
1261,258
1258,879
1258,735
1258, 684
1257,538
1256,062
1253,788
1253,058

1251,653
1250,934
1250,723
1246,596
1244,425
1244,109
1243,828
1243,617
1241,703
1237,169

1000,0
990,3
980,6
970,9
961,2
951,5
941,7
932,0
922,3
912,6

902,9
893,2
883,5
873,8
864,1
854,4
844,7
835,0
825,2
815,5

805,8

796,1
786,4
776,7
767,0
757,3
747,6
737,9
728,2

718,4

708,7
699,0
689,3
679,6
669,9
660,2
650,5
640,8

631,1
621,4
611,7
601,9
592,2
582,5
572,8
563,1
553,4
543,7

534,0
524,3
514,6
504,9

495,1
485,4
475,7
466,0
456,3

446,6
436,9
427,2
417,5
407,8
398,1
388,3

378,6

DRAYPT

1000,0
990,7
981,3
972,0
962,6
953,3
943,9
934,6
925,2
915,9

906,5
897,2
887,9
878,5
869,2
859,8
850,5
841,1
831,8
822,4

813,1
803,7
794,4
785,0
775,7
766,4
757,0
T47,7
738,3
729,0

719,6
710,3
700,9
691,6
682,2
672,9
663,6
654,2
644,9
635,5

626,2
616,8
607,5
598,1
588,8
579.,4
570,1
560,7
551,4
542,1

532,7
523.,4
514,0
504,7
495,3
486,0
476,6
467,3
457,9
448,6

439,3
429,9
420,6
411,2
401,9
392,5
383,2
373,8
364,5
355,1



UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN RAYON WEST
J37 VANUIT MELUN ANDREZEL. MET 426 DUIVEN OP 15-09-2018 OM 08.45 UUR. W

RPL DRPL NAAM

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
7
78
79
80
81
82

83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107

M.van der Baan
H. Timmers

Marlien van den Bos
Comb Grinwis & Van A

J.C. Roodzant

Comb Grinwis & Van A

B.J. Breen

Comb. Kooke & Bos

M.van der Baan
J. van Alphen

B. van den Ochtend

P. van Hulst

Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A

Jochem Blonk
M. vd Ochtend
Jochem Blonk
J. van Alphen
Comb. Grinwis
H.C.Hakkenbrak

B.J. Breen

B.J. Breen

P. van Hulst
M.van der Baan
Jochem Blonk
B.J. Breen

P. van Hulst

P. van Hulst
P.C. van Alphen
B.J. Breen

Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A

Jochem Blonk
Comb. Grinwis
J.H. Bal

Marlien van den Bos

B.J. Breen

Comb. Kooke & Bos

J. Horseling
M. Koese

PLAATS

Melissant
Oostvoorne
Middelharnis
Ouddorp
Dirksland
Ouddorp
Ouddorp
Hellevoetsluis
Melissant
Sommelsdijk

Herkingen
Brielle
Ouddorp
Ouddorp
Dirksland
Herkingen
Dirksland
Sommelsdijk
Ouddorp
Herkingen

Ouddorp
Ouddorp
Brielle
Melissant
Dirksland
Ouddorp
Brielle
Brielle
Dirksland
Ouddorp

Ouddorp
Ouddorp
Dirksland
Ouddorp
Ouddorp
Middelharnis
Ouddorp
Hellevoetsluis
Sommelsdijk
Sommelsdijk

VER.

1609
1613
1622
1610
1609
1610
1610
1613
1609
1621

1609
1613
1610
1610
1621
1609
1621
1621
1610
1609

1610
1610
1613
1609
1621
1610
1613
1613
1609
1610

1610
1610
1621
1610
1610
1622
1610
1613
1622
1622

RINGNUMM

8-1057896
8-1059853
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STAND GENERAAL RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 23 V.D. 24 VLUCHTEN TELLEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 1609.0004 M.van der Baan Melissant 20956.1 1 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 13406.3
2 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 20814.0 2 1609.9001 A.Molenaar&zn Herkingen 13215.5
3 1609.0185 J.C. Roodzant Dirksland 20752.4 3 1609.0004 M.van der Baan Melissant 12882.9
4 1622.0001 Marlien van den Bos Middelharn 20326.0 4 1609.0185 J.C. Roodzant Dirksland 12868.3
5 1609.9001 A._Molenaaré&zn Herkingen 19675.3 5 1610.0172 A. Klijn Ouddorp 10577.5
6 1621.0581 Coré&Yvonne Kleijn Middelharn 17368.5 6 1622.0001 Marlien van den Bos Middelharn 10537.5
7 1684.0034 A_P. de Vogel Melissant 16915.9 7 1621.0581 Cor&Yvonne Kleijn Middelharn 10331.0
8 1610.0334 B.J. Breen Ouddorp 16555.3 8 1684.0034 A.P. de Vogel Melissant  9948.2
9 1621.0131 J. van Alphen Sommelsdij 16345.1 9 1610.0334 B.J. Breen Ouddorp 9563.2
10 1610.9074 Comb. Grinwis Ouddorp 15687.5 10 1610.0661 J.W. Nagtegaal Ouddorp 9479.5
11 1610.0172 A. Klijn Ouddorp 15646.9 11 1610.9074 Comb. Grinwis Ouddorp 9310.4
12 1613.9261 Comb. Kooke & Bos Hellevoets 15314.1 12 1610.9001 J&M Hameeteman Ouddorp 9061.3
13 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 15205.0 13 1613.0165 H. Dupon Hellevoets 8755.4
14 1609.0061 P.C. van Alphen Dirksland 14914.9 14 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 8605.6
15 1610.0661 J.W. Nagtegaal Ouddorp 14291.4 15 1613.1047 D. C. M. Tesniere Oostvoorne 8370.4
16 1613.1047 D. C. M. Tesniere Oostvoorne 13937.8 16 1609.0061 P.C. van Alphen Dirksland 8170.4
17 1613.0165 H. Dupon Hellevoets 13267.0 17 1621.0409 J. de Blok Middelharn 8129.5
18 1622.0895 J. Groenendijk Sommelsdij 12870.6 18 1622.0895 J. Groenendijk Sommelsdij 8093.2
19 1621.0191 M.A. van Nimwegen Sommelsdij 12794.2 19 1621.0191 M.A. van Nimwegen Sommelsdij 8001.5
20 1621.0409 J. de Blok Middelharn 12509.6 20 1613.9261 Comb. Kooke & Bos Hellevoets 6833.6
21 1622.0445 J. Horseling Sommelsdij 12244.6 21 1622.0372 C. van der Weide Middelharn 6416.8
22 1610.9001 J&M Hameeteman Ouddorp 12021.9 22 1610.0551 M. Melissant Stellendam 6333.4
23 1622.0372 C. van der Weide Middelharn 11495.9 23 1622.0445 J. Horseling Sommelsdij 5539.2
24 1609.0029 C. Logmans Herkingen 11029.9 24 1621.0131 J. van Alphen Sommelsdij 5488.4
25 1613.9270 Vlekke & v/d Wagt Hellevoets 10931.7 25 1609.0304 B. van den Ochtend Herkingen 5299.4
26 1610.0551 M. Melissant Stellendam 10301.8 26 1609.0029 C. Logmans Herkingen 5048.8
27 1609.0002 Peter Kagchelland Dirksland 9686.0 27 1613.9270 Vlekke & v/d Wagt Hellevoets 4768.5
28 1684.0492 L.S. van der Baan Dirksland 9051.9 28 1609.0223 H.C.Hakkenbrak Herkingen 4397.5
29 1621.0107 Jochem Blonk Dirksland 8910.1 29 1610.0539 Aren Kievit Ouddorp 4013.3
30 1684.0071 Roos Doorn - de Viss Dirksland 8708.6 30 1684.0492 L.S. van der Baan Dirksland 3965.5

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 7-1233819 15 9900.5
2 1609.9001 A.Molenaaré&zn Herkingen 5-1661169 13 9830.4
3 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 6-1481290 14 9621.6
4 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 6-1481265 13  9383.4
5 1609.0185 J.C. Roodzant Dirksland 6-1514687 12  9218.9
6 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 6-1481294 12 9108.5
7 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 5-1662039 14 9024.2
8 1609.0004 M.van der Baan Melissant 6-1494541 13  8724.7
9 1609.0004 M.van der Baan Melissant 7-1248052 12 8672.9

10 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 7-1233703 12  8631.5
11 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 7-1233686 13 8619.4
12 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 6-1481258 12  8427.3
13 1609.9001 A.Molenaaré&zn Herkingen 4-1011130 13 8363.7
14 1610.0661 J.W. Nagtegaal Ouddorp 6-1480909 10 8329.3
15 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 6-1481288 11  8288.5



STAND GENERAAL -ZONDAG RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP IOENSCHAP

el
O

Lidnummer

1609.0004
1610.9147
1609.0185
1622.0001
1610.0334
1609.9001
1610.9074
1610.0172
1621.0581
1684.0034
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1621.0131
1610.0661
1613.9261
1609.0061
1682.0568
1613.1047
1622.0895
1610.9001
1613.0165
1621.0191

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1622.0445
1622.0372
1609.0029
1621.0107
1621.0409
1613.9270
1610.0551
1609.0002
1610.0539
1610.0431

ONAANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
M.van der Baan Melissant 17380.3
Comb Grinwis & Van A Ouddorp 17198.6
J.C. Roodzant Dirksland 17023.7
Marlien van den Bos Middelharn 16654.1
B.J. Breen Ouddorp 16299.7
A.Molenaar&zn Herkingen 16122.1
Comb. Grinwis Ouddorp 15415.1
A. KLlijn Ouddorp 15298.5
Cor&Yvonne Kleijn Middelharn 13981.5
A.P. de Vogel Melissant 13591.6
J. van Alphen Sommelsdij 13070.7
J.W. Nagtegaal Ouddorp 12478.8
Comb. Kooke & Bos Hellevoets 12191.2
P.C. van Alphen Dirksland 11789.1
J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 11578.9
D. C. M. Tesniere Oostvoorne 10519.0
J. Groenendijk Sommelsdij 10398.5
J&M Hameeteman Ouddorp 10362.2
H. Dupon Hellevoets 9784.7
M.A. van Nimwegen Sommelsdij 9731.8
J. Horseling Sommelsdij 9568.8
C. van der Weide Middelharn 9320.2
C. Logmans Herkingen 9226.1
Jochem Blonk Dirksland 8910.1
J. de Blok Middelharn 8775.0
Vlekke & v/d Wagt Hellevoets 8510.6
M. Melissant Stellendam 7696.7
Peter Kagchelland Dirksland 6884.6
Aren Kievit Ouddorp 6673.3
J.N. Troost Goedereede 6590.1

KAMP I0OENSCHAP

T
(@)

Lidnummer

1609.
1610.
1609.
1609.
1610.
1610.
1610.
1622.
1610.
1610.

0004
9147
9001
0185
0172
0334
9074
0001
0661
9001
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1621.
1684.
1613.
1622.
1613.
1682.
1609.
1621.
1622.
1621.

0581
0034
1047
0895
0165
0568
0061
0191
0372
0409

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1613.
1610.
1609.
1610.
1622.
1621.
1609.
1610.
1609.
1613.

9261
0551
0029
0539
0445
0131
0304
0431
0223
9270

AANGEWEZEN 19 V.D. 20 VLUCHTEN TELLEN

Naam Woonplaats Totpnt
M.van der Baan Melissant 11542.0
Comb Grinwis & Van A Ouddorp 11207.6
A_Molenaar&zn Herkingen 10795.6
J.C. Roodzant Dirksland 10766.4
A. KLlijn Ouddorp 10577.5
B.J. Breen Ouddorp 9563.2
Comb. Grinwis Ouddorp 9310.4
Marlien van den Bos Middelharn 9124.6
J.W. Nagtegaal Ouddorp 8658.3
J&M Hameeteman Ouddorp 8424 .4
Cor&Yvonne Kleijn Middelharn 7648.8
A_P. de Vogel Melissant 7530.8
D. C. M. Tesniere Oostvoorne 6720.2
J. Groenendijk Sommelsdij 6500.0
H. Dupon Hellevoets 6288.0
J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 6251.6
P_.C. van Alphen Dirksland 5944 .9
M.A. van Nimwegen Sommelsdij 5816.3
C. van der Weide Middelharn 5624.5
J. de Blok Middelharn 5511.9
Comb. Kooke & Bos Hellevoets 5260.0
M. Melissant Stellendam 4495.3
C. Logmans Herkingen  4373.2
Aren Kievit Ouddorp 4013.3
J. Horseling Sommelsdij 3954.3
J. van Alphen Sommelsdij 3934.6
B. van den Ochtend Herkingen 3880.8
J.N. Troost Goedereede 3743.4
H.C.Hakkenbrak Herkingen 3737.1
Vlekke & v/d Wagt Hellevoets 3643.9

STAND GENERAAL -ZONDAG DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Plc Lidnummer
1610.9147
1610.9147
1609.9001
1610.9147
1610.9147
1609.0185
1610.9147
1610.9147
1610.0172
1610.9147

© 0N O~ WNR

=
O

11
12
13
14
15

1610.9147
1610.9074
1610.0661
1610.0334
1609.0004

Naam Woonplaats

Van A
Van A

Comb Grinwis &
Comb Grinwis &
A.Molenaar&zn

Comb Grinwis &
Comb Grinwis &
J.C. Roodzant

Comb Grinwis &
Comb Grinwis &
A. KLlijn

Comb Grinwis &

Ouddorp
Ouddorp
Herkingen
Ouddorp
Ouddorp
Dirksland
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp

Van A
Van A

Van A
Van A

Van A
Comb Grinwis & Van A
Comb. Grinwis
J.W. Nagtegaal

B.J. Breen
M.van der Baan

Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Melissant

Ringnr

6-1481265
5-1662039
5-1661169
6-1481290
7-1233819
6-1514687
6-1481294
7-1233703
6-1481032
6-1481258

7-1233686
6-1481542
6-1480909
6-1481176
6-1494541

Pr Punten
11 8126.6
12 8027.1
10 7972.7
11 7893.2
12 7692.0
10 7654.7
10 7527.1
10 7301.1
10 7040.7
9 6873.6
11 6745.0
10 6672.4
8 6592.7
9 6542.3
10 6500.2



